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UniMachines Mooep>XaHHbIe CTaHKK

MnockownudoBanbHbin cTaHOK FAVRETTO MC 160

Obuwune paHHbIE

MecToHaxoxxaeHue
obnactb
[on BbINyCKa

FapaHTuA

TexHuYeckne napameTpsbl
OnnHa paboyero ctona
LLnpnHa paboyero ctona

MakcuMasibHas Harpyska Ha CTos (paBHOMEPHO
pacnpegeneHHas)

MowHoOCTbL NpuBoAa WNUHAENS
FabapuTbl

BbiCcOTa MalUUHBI

OnnHa MawwunHbI

LLnpnHa MaLlunHbl

Bec mMalluHBbI

; H KaTeropus MnockownndgosasbHble
i CTaHKU
)
' Mpoun3ssoantens FAVRETTO
Ha3BaHue pupmbl Mach4metal
Anpec Transito 21
Babberich 6909 DA
HunpepnaHgbl
TenedoH +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.com.ua

HupoepnaHabl
Gelderland
1987

be3 rapaHTumn

2000 mm
500 mm
1900 kg

15 kw

2700 mm
6000 mm
3500 mm
9.8t
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